2023 年 7 月

お客様各位

淡路信用金庫

‗ATMコーナー（アル・クリオ出張所）

廃止のお知らせ‗

 平素は当ＡＴＭコーナー（アル・クリオ出張所）をご利用いただき、

厚く御礼申し上げます。

 このたび、誠に勝手ながら 2023 年 7 月 31 日（月）20：00 を

もちまして、当ＡＴＭコーナーを廃止させて頂くこととなりました。

長い間ご利用いただき誠にありがとうございました。

ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

８月 1 日（火）以降は、最寄りの当金庫 ATM をご利用ください

ますようお願い申し上げます。

＜最寄りの店舗ＡＴＭ取扱い時間（志筑支店）＞

所 在 地
〒656-2131

淡路市志筑 3117 番地 12

稼働時間

平日 8：00 ～ 20：00

土曜日 9：00 ～ 19：00

日曜・祝日 9：00 ～ 17：00

ファミリーマート

志筑店

国道 28号線

みなと銀行

津名支店

淡路信用金庫

志筑支店